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Türkiye’de “Yeminli Sosyal Arabuluculuk” modeli kurma ve geliştirme faaliyetlerinin, Adalet Bakanlığı 
HEGEM Vakfı ortaklığı ve 27 Devlet Üniversitesi işbirliği ile 2022 yılında başlatıldığı bilinmektedir.  
Pilot çalışmalar döneminde sertifika programlarımız yoluyla on bin katılımcı sayısına ulaşılmış olması kamu 
yararı adına çok önemli bir aşamadır. Zira, bu aşamaya hiçbir devlet kaynağı kullanılmadan ve de hiçbir proje 

desteği olmadan, Vakıf çalışanlarının emekleriyle ve Vakfın öz kaynaklarıyla (her şeye rağmen) gelinmiştir… 

Gelinen yeni aşamada, “Yeminli Sosyal Arabulucu” aktörlerin akredite/tasnif/sicil işlemleri Vakıflar Genel 
Müdürlüğü eksenli ve paydaş kurumlar işbirliği ile HEGEM Vakfı koordinesinde yürütülmektedir. 
İlgililerin, sicil sisteminde ve uygulama sürecinde yer alabilmeleri için izleyecekleri yol; 

- Sosyal Arabuluculuk, Şiddet Önleme Danışmanlığı ya da Aile Temelli İleri Arabuluculuk sertifika 

programlarımızın en az birinden mezun olmak, 

- hegemvakfi.org.tr sitemizde formu bulunan, SOSYAL ARABULUCULUK AKADEMİSİ üye 
formu ile sisteme (ücretsiz) kayıt başvurusunda bulunmak,  

- Akademi üzerinden üyelere gönderilecek “Yasal Yetkili Temsilci” başvuru formunu doldurmak, 

- İllerde/ilçelerde kurulu Vakıf Şubeleri eksenli “Sosyal Arabuluculuk Koordinasyon Merkezleri” 

bağlantılı çalışmalarda yer almak. 
 Kurum içi “Sosyal Arabuluculuk” ya da “İnsan Hakları ve Şiddet Önleme Danışmanlığı” hizmet 

yapıları ve faaliyetleri, ilgili Bakanlık mevzuatına göre olacak; anılan faaliyetlerin serbest hayat 
alanlarındaki icrası ise, Vakıflar mevzuatına göre kurulmuş Vakıf şubeleri (Sosyal Arabuluculuk 

Koordinasyon Merkezleri) üzerinden yürütülecektir.  
Mezun üyelerimiz ayrıca, 2025 yılında hizmete girecek olan, “ULUSLARARASI ONLİNE 

ARABULUCULUK, MUZAKERE VE DANIŞMA AKADEMİSİ” üzerinden yürütülecek 

yaygın hizmet alanlarında yer alabileceklerdir. 

“İnsan Hakları, Şiddet Önleme ve Sosyal Arabuluculuk Bilincini Güçlendirici Saha Aktörleri 
Yetiştirilmesi Seferberliği: 2024-2034” faaliyetleriyle ilgili süreç bilgileri hegemvakfi.org.tr 
adresinden sürekli olarak paylaşılmaktadır. Vakıf hizmetlerimiz ve anılan proje çalışmaları ile ilgili   
irtibat telefonlarımız 0536 773 34 34 – 0531 657 73 79 – 0545 617 88 61 (Saat 13,00 – 17,00 arası) 
Ülkemizin ve dünya ülkelerinin gelecek on yıllarında çok önemli bir sosyal politika uygulaması olarak 
yer alacak olan “Sosyal Arabuluculuk” hizmet modelinin kuruluş sürecine ilginizin ve desteğinizin 
devamı faaliyetlerimizin başarısı ve kamusal yarar açısından oldukça önemlidir. 
Saygılarımızla…                                                                                                                                                  
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